ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О рассмотрении ответа на
депутатский запрос депутата
Законодательного Собрания
Иркутской области
Сагдеева Т.Р. (12 изб. окр.) к
Г убернатору Иркутской
области Левченко С.Г. «Об
окончании строительства
школы в рабочем поселке
Атагай Нижнеудинского
района, а также о начале
эксплуатации школы в деревне
Нерха Нижнеудинского
района»

Заслушав и обсудив информацию по депутатскому запросу депутата
Законодательного Собрания Иркутской области Сагдеева Т.Р. (12 изб. окр.)
к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «Об окончании
строительства школы в рабочем поселке Атагай Нижнеудинского района, а
также о начале эксплуатации школы в деревне Нерха Нижнеудинского
района», руководствуясь статьей 5 Закона Иркутской области от
6 октября 2017 года № 62-03 «О внесении изменений в отдельные законы
Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию по депутатскому запросу
депутата Законодательного Собрания Иркутской области Сагдеева Т.Р.
(12 изб. окр.) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «Об
окончании строительства школы в рабочем поселке Атагай
Нижнеудинского района, а также о начале эксплуатации школы в деревне
Нерха Нижнеудинского района».

2

2. Снять с контроля данный депутатский запрос.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

2.10.2025
г. Иркутск

«О рассмотрении ответа на
депутатский запрос депутата
Законодательного Собрания
Иркутской области Сагдеева Т.Р. (12
изб. окр.) к Губернатору Иркутской
области Левченко С.Г. «Об окончании
строительства школы в рабочем
поселке Атагай Нижнеудинского
района, а также о начале эксплуатации
школы в деревне Нерха
Нижнеудинского района»

Заслушав и обсудив информацию по депутатскому запросу депутата
Законодательного Собрания Иркутской области Сагдеева Т.Р. (12 изб.
окр.) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «Об окончании
строительства школы в рабочем поселке Атагай Нижнеудинского района, а
также о начале эксплуатации школы в деревне Нерха Нижнеудинского
района», руководствуясь статьей 5 Закона 06.10.2017 № 62-оз «О внесении
изменений в отдельные законы Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию по депутатскому запросу
депутата Законодательного Собрания Иркутской области Сагдеева Т.Р. (12
изб. окр.) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «Об окончании
строительства школы в рабочем поселке Атагай Нижнеудинского района, а
также о начале эксплуатации школы в деревне Нерха Нижнеудинского
района».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
снять с контроля данный депутатский запрос.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета Н.И. Дикусарова

№ 06/3/ р